2

                         [image: ]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016                                                                                       №  498
станица Новотитаровская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 25.12.2015 № 1257 «Об утверждении муниципальных
заданий, по предоставлению муниципальных услуг
(выполнению работ) муниципальными бюджетными
учреждениями в Новотитаровском сельском поселении
на 2016 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании решения Совета администрации новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.06.2016 № 96-23/03 « О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 23.12.2015 № 56-15/03 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2016 год»», постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 29.03.2016 «О сокращении в 2016 году в связи с оптимизацией численности работников культуры и сети их учреждений», постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 01.06.2016 № 434 «О реорганизации сети учреждений МБУК «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения Динского района в связи с оптимизацией численности работников культуры и сети их учреждений», письма от директора МБУК «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения от 16.06.2016 № 20
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25.12.2016 № 1257 «Об утверждении муниципальных заданий, по предоставлению муниципальных услуг (выполнению работ) муниципальными бюджетными учреждениями в Новотитаровском сельском поселении на 2016 год» следующие изменения:
1) Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
сельского поселения							О. А. Пройдисвет
image1.jpeg